
Javna ustanova Opća bolnica                                                                          

  «Prim.dr. Abdulah Nakaš»   

Nadzorni odbor 

Broj:7940-2/21 

Sarajevo, 27.07.2021.godine 

 

 

Na osnovu člana  31. Statuta  Javne ustanove Opća bolnica «Prim.dr. Abdulah Nakaš» V.D. 

Nadzornog  odbora  na 4 (četvrtoj) redovnoj sjednici produženog v.d.  mandata održanoj dana  

27.07.2021.godine  donio je 

 

O D L U K U 

 

Član 1. 

 

Usvaja se  Zapisnik  sa  3. (treće) Izvještajne sjednice V.D.Nadzornog odbora održane 

14.06.2021.godine.  

 

Član 2. 

 

Sastavni dio ove Odluke čini Zapisnik iz člana 1. 

 

 

Član 3. 

 

 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                              

 

                                                                                    V.D.      Predsjednica  Nadzornog odbora 

                                                                                                       Dipl. iur. Amra Isić 

 

DOSTAVITI:                                                                                                                                                       

1. Nadzornom odboru                                                               

2. a/a         

 



Javna ustanova Opća bolnica                                                                                    

  «Prim.dr. Abdulah Nakaš»   

Nadzorni odbor 

Broj: 7940-3/21 

Sarajevo, 27.07.2021.godine 

 

Na osnovu člana  31. Statuta  Javne ustanove Opća bolnica «Prim.dr. Abdulah Nakaš»  i člana 

34. Poslovnika o radu V.D. Nadzornog odbora Javne ustanove Opća bolnica „Prim.dr.Abdulah 

Nakaš“  na 4 (četvrtoj) redovnoj sjednici produženog v.d.  mandata održanoj dana  

27.07.2021.godine  donio je 

ZAKLJUČAK 

o prihvatanju informacije  

o  

usvajanju Plana nabavki broj: 100-100/21 od 28.06.2021.godine i  Odluke o usvojenom  

Planu nabavki JU Opća bolnica  „Prim. dr. Abdulah Nakaš“ za 2021.godinu broj 100-90/21 

od 28.06.2021. godine  donesen od strane Upravnog odbora JU Opća bolnica „Prim.dr. 

Abdulah Nakaš“ 

                                                                        I 

Prihvata se informacija o usvajanju Plana nabavki broj: 100-100/21 od 28.06.2021.godine i 

Odluke o usvojenom  Planu nabavki JU Opća bolnica  „Prim. dr. Abdulah Nakaš“ za 

2021.godinu broj 100-90/21 od 28.06.2021. godine, donesen od strane Upravnog odbora JU 

Opća bolnica „Prim.dr. Abdulah Nakaš“ 

II 

Plan nabavki JU Opća bolnica „Prim.dr. Abdulah Nakaš“ donešen je za poslovnu 2021. godinu, 

od strane Upravnog odbora,  a obuhavaća nabavku roba, usluga i radova, te sadrži podatke o 

ekonomskom kodu na kome su planirana sredstva za nabavku, procjenjena vrijednost, vrsta 

postupka javne nabavke, o tome sklapa li se ugovor o javnoj nabavci ili okvirni sporazum, 

planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora o javnoj nabavci ili okvirnog 

sporazuma; 

                                                         

                                                         III 

 Sastavni dio ovog zaključka čini izvještaj iz prethodne tačke.    

            

                                                                                     V.D.    Predsjednica  Nadzornog odbora 

                                                                                                            Dipl. iur. Amra Isić 

 
DOSTAVITI:  

                                                                          

1. Nadzorni odbor 

2. Upravni odbor  

3. Direktoru bolnice 

4. Odsjeku za javne nabavke 

        5.    a/a                        

                 


